
la Universidad  Nacional de Salta  

`51•I   6UELili 1EDRU 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: umsaing@unsa.edu.ar  

0121/16 

Salta, 28 de Marzo de 2.016 

Expediente N° 14.454/14 

VISTO el Calendario Académico 2.016 de esta Facultad, aprobado mediante 

Resolución N° 470-CD-15, que prevé la integración del Turno Ordinario de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de marzo de 2.016, y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales respectivos en la fecha, horarios 

y materias de las distintas carreras que se dictan en esta Facultad, incluyendo las de la Sede 

Regional Metán-Rosario de la Frontera. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Ordinario de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de Marzo de 2.016, en la fecha, horario, materia y tribunal examinador 

que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, exhíbase 

en Cartelera, al Departamento Alumnos y siga por Dirección de Alumnos al Departamento 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

orn 

RESOLUCIÓN FI N° 0121-D-2016 

Dra. MARTA COALIA POC-CIft 
s ECRET.AR! Ar.s,AnImicA 

MAJAD ' 	• 0/14 

ino. EDGAPDO LT4P 8114M 
DtCANO 

FACULDO DIE Mem*" - UNea 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte 	14.454/14 

121.51 Universidad Nacional de Salta 

151.01 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0001 - ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA 

Mesa:ALGA CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALURRALDE, FLORENCIA MARIA - ZAMAR, ADRIANA CECILIA - 

GILIBERTI, JOSE VICENTE 

Mesa:ALGA ELEC 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALURRALDE, FLORENCIA MARIA - ZAMAR, ADRIANA CECILIA - 

GILIBERTI, JOSE VICENTE 

Mesa:ALGA IND 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALURRALDE, FLORENCIA MARIA - ZAMAR, ADRIANA CECILIA - 

GILIBERTI, JOSE VICENTE 

Mesa:ALGA QCA 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALURRALDE, FLORENCIA MARIA - ZAMAR, ADRIANA CECILIA - 

GILIBERTI, JOSE VICENTE 

0002 - ANALISIS MATEMATICO I 

Mesa:AM I CIV 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 08:00:00 11:00:00 BEREJNOI, CARLOS - BORRE, CLAUDIA MONICA - ORNASS, VICTORIA 

REGINA - Fanchini, Mirta Silvia - GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE 

Mesa:AM I ELECT 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 08:00:00 11:00:00 BEREJNOI, CARLOS - BORRE, CLAUDIA MONICA - ORNASS, VICTORIA 

REGINA - Fanchini, Mirta Silvia - GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE 

Mesa:AM I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 08:00:00 11:00:00 BEREJNOI, CARLOS - BORRE, CLAUDIA MONICA - ORNASS, VICTORIA 
REGINA - Fanchini, Mirta Silvia - GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE 

Mesa:AM I QCA 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 08:00:00 11:00:00 BEREJNOI, CARLOS - BORRE, CLAUDIA MONICA - ORNASS, VICTORIA 

REGINA - Fanchini, Mirta Silvia - GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE 

0003 - SISTEMAS DE REPRESENTACION 

Mesa:S. REP CIV 	 Tipo: Libres 
	

Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GEA, GABRIEL ANTONIO - PEREZ, MARIA SILVINA - LIENDRO, JOSE 
LUIS - LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

Mesa:S. REP ELECT 
	

Tipo: Libres 
	

Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GEA, GABRIEL ANTONIO - PEREZ, MARIA SILVINA - LIENDRO, JOSE 
LUIS - LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

Mesa:S. REP IND 
	

Tipo: Libres 
	

Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GEA, GABRIEL ANTONIO - PEREZ, MARIA SILVINA - LIENDRO, JOSE 
LUIS - LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

Mesa:S. REP QCA 

1 	03/03/2016 

0004 - FISICA I 

Mesa:FCA I CIV 

1 	03/03/2016  

Tipo: Libres 
15:00:00 18:00:00 GEA, 

LUIS 

Cát.: 

GABRIEL ANTONIO - PEREZ, MARIA SILVINA - LIENDRO, JOSE 
- LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

Tipo: Libres 	 Cát.: 
16:00:00 19:00:00 POCOVI, MARTA CECILIA - CHIERICI, LUIS ROBERTO - DOMINGUEZ, 

DANTE ORLANDO - LEDESMA TUROWSKI, LILIANA TAMARA DEL 
MILAGRO 

28/03/2016 14:07:52 Página 1 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 

las! Universidad Nacional de Salta 

¡Sil Facultad de Ingeniería 

(Marzo/2016) Expte N° 14.454/14 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 
	

Año: 2015 

Llamado 	Fecha 
	

Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0004 - FISICA I 

Mesa:FCA I ELECT 

1 	03/03/2016 

Tipo: Libres 	 Cát.: 

16:00:00 19:00:00 POCOVI, MARTA CECILIA - CHIERICI, LUIS 
DANTE ORLANDO - LEDESMA TUROWSKI, 
MILAGRO 

ROBERTO - DOMINGUEZ, 
LILIANA TAMARA DEL 

Mesa:FCA I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 POCOVI, MARTA CECILIA - CHIERICI, LUIS 

DANTE ORLANDO - LEDESMA TUROWSKI, 
MILAGRO 

ROBERTO - DOMINGUEZ, 
LILIANA TAMARA DEL 

Mesa:FCA I QCA Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 POCOVI, MARTA CECILIA - CHIERICI, LUIS ROBERTO - DOMINGUEZ, 

DANTE ORLANDO - LEDESMA TUROWSKI, LILIANA TAMARA DEL 
MILAGRO 

0005 - QUIMICA GENERAL 

Mesa:QCA GRAL CIV Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MORAGA, NORMA BEATRIZ - VALDEZ, SILVANA KARINA - APARICIO, 
MARIA ALEJANDRA 

Mesa:QCA GRAL ELECT 	Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MORAGA, NORMA BEATRIZ - VALDEZ, SILVANA KARINA - APARICIO, 
MARIA ALEJANDRA 

Mesa:QCA GRAL IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MORAGA, NORMA BEATRIZ - VALDEZ, SILVANA KARINA - APARICIO, 
MARIA ALEJANDRA 

Mesa:QCA GRAL QCA 	 Tipo: Libres 
	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MORAGA, NORMA BEATRIZ - VALDEZ, SILVANA KARINA - APARICIO, 
MARIA ALEJANDRA 

0006 - INFORMATICA 

Mesa:INF CIV 

1 	03/03/2016 

Mesa:INF ELECT 

1 	03/03/2016 

Mesa:INF IND 

1 	03/03/2016 

Tipo: Libres 	 Cát.: 

15:00:00 18:00:00 TUERO, JOSE IGNACIO - HURTADO, NESTOR JAVIER - LUGONES, 
LEOPOLDO EUGENIO - VERA, ADRIANA NOEMI - GABIN DA SILVA, 
ALFREDO JOSE 

Tipo: Libres 	 Cát.: 

15:00:00 18:00:00 TUERO, JOSE IGNACIO - HURTADO, NESTOR JAVIER - LUGONES, 
LEOPOLDO EUGENIO - VERA, ADRIANA NOEMI - GABIN DA SILVA, 
ALFREDO JOSE 

Tipo: Libres 	 Cát.: 

15:00:00 18:00:00 TUERO, JOSE IGNACIO - HURTADO, NESTOR JAVIER - LUGONES, 
LEOPOLDO EUGENIO - VERA, ADRIANA NOEMI - GABIN DA SILVA, 
ALFREDO JOSE 

Mesa:INF QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 TUERO, JOSE IGNACIO - HURTADO, NESTOR JAVIER - LUGONES, 
LEOPOLDO EUGENIO - VERA, ADRIANA NOEMI - GABIN DA SILVA, 
ALFREDO JOSE 

0007 - ANALISIS MATEMATICO II 

Mesa:AM II CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALMAZAN, JORGE FELIX - COPA, BEATRIZ EMILCE - DIP, SILVANA- 

VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 

28/03/2016 14:07:52 Página 2 de 17 

77 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

lani Universidad Nacional de Salta 

151,0 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 
	

Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0007 - ANALISIS MATEMATICO II  

Mesa:AM II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALMAZAN, JORGE FELIX - COPA, BEATRIZ EMILCE - DIP, SILVANA - 

VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 

Mesa:AM II QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALMAZAN, JORGE FELIX - COPA, BEATRIZ EMILCE - DIP, SILVANA - 

VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 

0008 - TERMODINAMICA I 

Mesa:TERMO I QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI - VILLEGAS, MERCEDES - BERTUZZI, 

MARIA ALEJANDRA - GAMARRA CARAMELLA, SOLEDAD 

0009 - ANALISIS NUMERICO 

Mesa:A NUM QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALBARRACIN, CARLOS MARCELO - QUINTANA, MARIA VIRGINIA - GABIN 

DA SILVA, ALFREDO JOSE 

0010 - TERMODINAMICA II 

Mesa:TERMO II Compl 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA - BRAVO, JOSE MANUEL - CASTRO 

VIDAURRE, ELZA FANI - MORALES, GRACIELA DEL VALLE 

Mesa:TERMO II QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA - BRAVO, JOSE MANUEL - CASTRO 

VIDAURRE, ELZA FANI - MORALES, GRACIELA DEL VALLE 

0011 - FISICA II 

Mesa:FCA II CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MUSSO, GRACIELA MARIA - GONZALEZ, JOSE ANTONIO - FARFAN, 

ROBERTO FEDERICO - GIURI, HORACIO ALBERTO - POCOVI, MARTA 
CECILIA 

Mesa:FCA II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MUSSO, GRACIELA MARIA - GONZALEZ, JOSE ANTONIO - FARFAN, 

ROBERTO FEDERICO - GIURI, HORACIO ALBERTO - POCOVI, MARTA 
CECILIA 

Mesa:FCA II QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MUSSO, GRACIELA MARIA - GONZALEZ, JOSE ANTONIO - FARFAN, 

ROBERTO FEDERICO - GIURI, HORACIO ALBERTO - POCOVI, MARTA 
CECILIA 

0012 - QUIMICA INORGANICA 

Mesa:Q INORG 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 LEFTER, MARILENA - GONZALEZ, LUISA BEATRIZ - ALMAZAN, MARIA 

LAURA - BARBERA, MONICA - SALFITY, JOSE ADRIAN 

0013 - QUIMICA ORGANICA 

Mesa:QCA ORG 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 DESTEFANIS, HUGO ALBERTO - AGOSTA, DELICIA ESTER - RAMIREZ, 

NORMA EDITH - CORREGIDOR, PABLO FERNANDO 

1 
	

28/03/2016 14:07:52 
	

Página 3 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

lors! Universidad Nacional de Salta 

Intol Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0014 - FISICOQUIMICA 

Mesa:FCOQCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 PARENTIS, MONICA LILIANA - VILLA, CARLOS RODOLFO - ROMERO, 

ANALIA IRMA 

0015 - FENOMENOS DE TRANSPORTE 

Mesa:FEN DE TRANS 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 MORALES, GRACIELA DEL VALLE - BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA - 

ORCE SCHWARZ, AGUSTINA MARIA - VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

0016 - CINETICA QUIMICA 

Mesa:CIN QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 PARENTIS, MONICA LILIANA - ROMERO, ANALIA IRMA - MORALES, 

GRACIELA DEL VALLE 

0017 - QUIMICA ANALITICA E INSTRUMENTAL 

Mesa:QCA A E INST 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 D'OTTAVIO, ANGEL ALBERTO - CABRERA, DANIEL EDUARDO - IBAÑEZ, 

SILVIA CRISTINA - RAMIREZ, NORMA EDITH 

0018 - OPERACIONES UNITARIAS I 

Mesa:0P UNIT I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE - VELASCO, JORGE WILFREDO - 
BISONARD, EDUARDO RAMON - FLORES, JORGE EDUARDO 

0019 - DISEÑO DE PROCESOS 

Mesa:DIS DE PROC 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE - MARTINEZ, JULIETA - MICHEL, RAQUEL 
LILIANA - ZAMORA, SILVIA ESTELA 

0020 - OPERACIONES UNITARIAS II 

Mesa:OP UNIT II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - MARTINEZ, JULIETA - 
ALE RUIZ, ELISA LILIANA 

0021 - FUNDAMENTOS DE BIOTECNOLOGIA 

Mesa:FUND BIOT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 RAJAL, VERONICA BEATRIZ - CID, ALICIA GRACIELA - SALOMON, 
RAQUEL LILIANA - LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

0022 - DISEÑO MECANICO DE EQUIPOS 

Mesa:DIS MEC EQUIP 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 FLORES, JORGE EDUARDO - VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE- 
VELASCO, JORGE WILFREDO - BISONARD, EDUARDO RAMON 

0023 - OPERACIONES Y PROCESOS 

Mesa:OP Y PROC 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - MARTINEZ, JULIETA - 

ALE RUIZ, ELISA LILIANA - VELASCO, JORGE WILFREDO 

28/03/2016 14:07:52 Página 4 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N°  0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

rai-si Universidad Nacional de Salta 

"A Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0024 - GESTION DE LA EMPRESA 

Mesa:GEST EMPR 	 Tipo: Libres 
	

Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 BLASCO, DANIEL RICARDO - MURGIA, VIVIANA - BORRE, CLAUDIA 

MONICA - VIVAS, LETICIA ALEJANDRA 

0025 - SERVICIOS AUXILIARES 

Mesa:SERV AUX 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE - VELASCO, JORGE WILFREDO - 

BISONARD, EDUARDO RAMON - FLORES, JORGE EDUARDO 

0026 - INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS 

Mesa:INST Y C PROC 	 Tipo: Libres 
	

Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - MICHEL, RAQUEL LILIANA - VIVAS, 

LETICIA ALEJANDRA - BONOMO, ANTONIO - DOMINGUEZ, ORLANDO 
JOSE - BORLA, RICARDO JOSE 

0027 - OPTATIVA 1: BENEFICIO DE MINERALES 

Mesa:OPT I: MIN 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 FLORES, HORACIO RICARDO - MATTENELLA, LILIAN ESTER - RIVEROS 

ZAPATA, ADOLFO NESTOR - KWOK, LEUNG HUNG - VALDEZ, SILVANA 
KARINA 

0028 - OPTATIVA I: PETROQUIMICA 

Mesa:OPT I: PETRO 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALE RUIZ, ELISA LILIANA - BENITEZ, LEONEL ALBERTO - MURGIA, 

VIVIANA - BONOMO, ANTONIO 

0029 - OPTATIVA I: ALIMENTOS 

Mesa:OPT I: ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ARMADA, MARGARITA - JIMENEZ, PATRICIA LILIANA - AUDISIO, 

MARCELA CARINA 

0030 - PRODUCCION LIMPIA 

Mesa:PROD LIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 PLAZA, GLORIA DEL CARMEN - LIBERAL, VIVIANA ISABEL - TEJERINA, 

WALTER ALFREDO - ROMANO ARMADA, NELI 

0031 - OPTATIVA II: BENEFICIO DE MINERALES 

Mesa:OPT II:MIN 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 FLORES, HORACIO RICARDO - MATTENELLA, LILIAN ESTER - RIVEROS 

ZAPATA, ADOLFO NESTOR - KWOK, LEUNG HUNG - VALDEZ, SILVANA 
KARINA 

0032 - OPT. II: PETROQUIMICA 

Mesa:OPT II: PETRO 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 MURGIA, VIVIANA - ALE RUIZ, ELISA LILIANA - BENITEZ, LEONEL 

ALBERTO - BONOMO, ANTONIO 

28/03/2016 14:07:52 Página 5 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 

Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

141.51 Universidad Nacional de Salta 

151 oi Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0033 - OPTATIVA II: ALIMENTOS 

Mesa:OPT II: ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 RAJAL, VERONICA BEATRIZ - ARMADA, MARGARITA - CID, ALICIA 

GRACIELA 

0034 - INSTALACIONES ELECTRICAS 

Mesa:INST ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 SALOM, MIGUEL ANGEL - BASSANI, CARLOS ENRIQUE - RAMOS, LUIS 

ROGELIO - SASTRE, CARLOS ALBERTO 

0035 - QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL 

Mesa:QCA ING IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 LEFTER, MARILENA - GONZALEZ, LUISA BEATRIZ - ALMAZAN, MARIA 

LAURA - BARBERA, MONICA - SALFITY, JOSE ADRIAN 

0036 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 

Mesa:PROB Y EST CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CAPILLA, MARIA ESTHER - RODRIGUEZ, HECTOR IVAN - SUMARIA 
SAAVEDRA, VICTOR HUGO - ARGENTI SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

Mesa:PROB Y EST IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CAPILLA, MARIA ESTHER - ARGENTI SALGUERO, PABLO CLAUDIO- 
SUMARIA SAAVEDRA, VICTOR HUGO - RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 

0037 - ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES 

Mesa:EST Y R DE MAT 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 LESSER, NESTOR EUGENIO - ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER - 
CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 

0038 - ESTADISTICA EXPERIMENTAL 

Mesa:EST EXPER 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CAPILLA, MARIA ESTHER - RODRIGUEZ, HECTOR IVAN - SUMARIA 
SAAVEDRA, VICTOR HUGO - ARGENTI SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

0039 - TERMODINAMICA I 

Mesa:TERMO I Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALURRALDE, PABLO HORACIO - ROBIN, JUAN HERMAN - ALMAZAN, 
JORGE EMILIO - VILLA, CARLOS RODOLFO - CASTRO VIDAURRE, ELZA 
FANI 

0040 - MATEMATICA APLICADA 

Mesa:MAT APL 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE - VILLAGRA DI CARLO, BETINA - 
AGOSTA RODRIGUEZ, NELSON AMERICO 

0041 - ELECTRONICA 

Mesa:ELECT compl 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 SASTRE, CARLOS ALBERTO - SALOM, MIGUEL ANGEL - FARFAN, 

ROBERTO FEDERICO 

  

  

28/03/2016 14:07:52 Página 6 de 17 

  



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 

rars( Universidad Nacional de Salta 

151,01 Facultad de Ingeniería 

(Marzo/2016) Expte N° 14.454/14 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 Año: 2015 

Llamado 	Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes 

0041 - ELECTRONICA 

Mesa:ELECTRON 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 SASTRE, CARLOS ALBERTO - SALOM, MIGUEL ANGEL - FARFAN, 

ROBERTO FEDERICO 

0042 - TERMODINAMICA II 

Mesa:TERMO II 
	

Tipo: Libres 
	

Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALURRALDE, PABLO HORACIO - ROBIN, JUAN HERMAN - ALMAZAN, 

JORGE EMILIO - VILLA, CARLOS RODOLFO - CASTRO VIDAURRE, ELZA 
FANI 

0043 - ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELECTRICAS 

Mesa:ELECT Y MAQ 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 KAIRUZ, HUGO OSCAR - RAMOS, LUIS ROGELIO - ARCE, JORGE 

EDUARDO - BASSANI, CARLOS ENRIQUE 

0044 - TEORIA GENERAL DE SISTEMAS 

Mesa:TGS 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 JAKULICA, RICARDO - CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL - TUERO, 

JOSE IGNACIO - GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 

0045 - MICROECONOMIA 

Mesa:MICRO 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 PINAL, GRACIELA MARIA - VILLAMAYOR, PATRICIA - MURGIA, VIVIANA - 
PACHECO, OSVALDO LUIS 

Mesa:MICRO ART20 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 PINAL, GRACIELA MARIA - VILLAMAYOR, PATRICIA - MURGIA, VIVIANA - 

PACHECO, OSVALDO LUIS 

0046 - MECANISMOS Y 

Mesa:MEC Y TEC MEC 
1 	03/03/2016 

Mesa:MEC Y TEC como' 

1 	03/03/2016 

TECNOLOGIA MECANICA 

Tipo: Libres 	 Cát.: 
15:00:00 18:00:00 FERNANDEZ, DOMINGO - FLORES, JORGE EDUARDO - 011er Aramayo, 

Sergio Alejandro 

Tipo: Libres 	 Cát.: 
15:00:00 18:00:00 FERNANDEZ, DOMINGO - FLORES, JORGE EDUARDO - 011er Aramayo, 

Sergio Alejandro 

0047 - FUNDAMENTOS 

Mesa:FOI 

DE LAS OPERACIONES INDUSTRIALES 

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 VICENTE, MARIA SOLEDAD - ARENAS, ANGELICA NOEMI - VILLANUEVA, 

BARBARA MAGDALENA - PISTAN, Héctor Dario 

0048 - ORGANIZACION INDUSTRIAL I 

Mesa:ORG IND I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL - QUISPE, FEDERICO FABIAN - 

CHERRI, FERNANDO MARTIN - ALVARADO, MARIA JOSE 

28/03/2016 14:07:52 Página 7 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 

Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

1092 Universidad Nacional de Salta 

IsLol Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0049 - MACROECONOMIA 

Mesa:MACRO 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 PINAL, GRACIELA MARIA - VILLAMAYOR, PATRICIA - MURGIA, VIVIANA - 

PACHECO, OSVALDO LUIS 

0050 - ORGANIZACION INDUSTRIAL II 

Mesa:ORG IND II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL - QUISPE, FEDERICO FABIAN - 

CHERRI, FERNANDO MARTIN - ALVARADO, MARIA JOSE 

0051 - COSTOS INDUSTRIALES 

Mesa:COST IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CERIANI, JOSE HUGO - PACHECO, OSVALDO LUIS - TINTE 

MONTALBETTI, MARIA DE LOS ANGELES 

0052 - OPERACIONES INDUSTRIALES 

Mesa:OP IND 	 Tipo: Libres 
	

Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 
ARENAS, ANGELICA NOEMI - VICENTE, MARIA SOLEDAD - PISTAN, 
Héctor Dario 

0053 - CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES 

Mesa:CONST IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA - PALOPOLI, EDUARDO DANIEL- 
CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

0054 - INVESTIGACION OPERATIVA 

Mesa:INV OP 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - CASTILLO, SILVANA ELIZABET - CAPILLA, 
MARIA ESTHER 

0055 - FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 

Mesa:FORM Y EV PROY 	Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CERIANI, JOSE HUGO - PACHECO, OSVALDO LUIS - TINTE 
MONTALBETTI, MARIA DE LOS ANGELES 

0056 - INGENIERIA DE PLANTA 

Mesa:ART 20 01 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELICA NOEMI - VICENTE, MARIA 
SOLEDAD - VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

Mesa:ING DE PLANTA 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELICA NOEMI - VICENTE, MARIA 

SOLEDAD - VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

0057 - MATERIALES INDUSTRIALES 

Mesa:MAT IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 SHAM, EDGARDO LING - ALEMAN, OSCAR EDUARDO - CORNEJO, 

ROSARIO - GONORAZKY, SERGIO MARIO - CARDOZO, HECTOR 
JACINTO 

28/03/2016 14:07:52 
	

Página 8 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

111"5! Universidad Nacional de Salta 

intl Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa:INST Y C AUTOM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VIVAS, LETICIA ALEJANDRA - SALOM, 

MIGUEL ANGEL - SASTRE, CARLOS ALBERTO 

0059 - GESTION AMBIENTAL 

Mesa:GEST AMB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 JAKULICA, RICARDO - ARENAS, ANGELICA NOEMI - TARCAYA, HECTOR 

RUBEN - ROBIN, JUAN HERMAN - LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

0060 - INDUSTRIAS 

Mesa:INDUST 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 FLORES, HORACIO RICARDO - VILLAGRAN, PEDRO DILMAR - 
GUTIERREZ CACCIABUE, DOLORES - RIVEROS ZAPATA, ADOLFO 
NESTOR - VICENTE, MARIA SOLEDAD 

0061 - DERECHO PARA INGENIEROS 

Mesa:DER PARA ING 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 ROYANO, GRISELDA LILIANA - CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO - 
CRUZ, MARIA CECILIA 

0062 - GESTION DE LA CALIDAD 

Mesa:GEST CALID 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 
CASTILLO, SILVANA ELIZABET - CAPILLA, MARIA ESTHER 

0063 - RELACIONES HUMANAS 

Mesa:REL HUM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 11:50:00 18:00:00 CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL - ALVARADO, MARIA JOSE - 
RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:HIG Y SEG IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 JAKULICA, RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - ARGENTI 
SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

0065 - GESTION ESTRATEGICA 

Mesa:GEST ESTRAT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 
PAIVA, MONICA LILIANA - RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 

0066 - MECANICA 

Mesa:MEC 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 011er Aramayo, Sergio Alejandro - RIVERO, WALTER SERGIO - CASTRO 
VIDAURRE, EMMEL TEDI - GEA, SUSANA BEATRIZ 

0067 - ESTABILIDAD I 

Mesa:ESTAB I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 LESSER, NESTOR EUGENIO - ASENSIO, NESTOR GUSTAVO - 
BARRIENTOS, RODOLFO - FALU, RICARDO MANUEL 

A! 	  

/ 1 	28/03/2016 14:07:52 

 

Página 9 de 17 

11)  



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

Universidad Nacional de Salta 

151" Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0068 - MATEMATICA APLICADA 

Mesa:MAT APL CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 GROSSI, RICARDO OSCAR - ALBARRACIN, CARLOS MARCELO - 

ZANNIER, LUIS ALBERTO - AGOSTA RODRIGUEZ, NELSON AMERICO 

0069 - ESTABILIDAD II 

Mesa:EST II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 FALU, RICARDO MANUEL - NALLIM, LIZ GRACIELA - PALOPOLI, 

EDUARDO DANIEL - LESSER, NESTOR EUGENIO 

0070 - HIDRAULICA GENERAL 

Mesa:HID GRAL 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 LOPEZ DIAZ, RAFAEL RAUL - CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC - 
SCIORTINO, JUAN BAUTISTA - ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 

0071 - ESTABILIDAD III 

Mesa:EST III 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CHA USANDIVARAS, ESTEBAN - FORNS, ANTONIO ALEJANDRO - 

BERKHAN, JORGE ROMUALDO - CASADO, HECTOR RAUL 

0072 - GEOTECNIA I 

Mesa:GEOT I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 SUAREZ, OSCAR MOISES - ECHAZU LAMAS, SILVINA EMILCE - DE PAUL 
CAMACHO, MARIANELA - CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI - OROSCO 
SEGURA, LIA ELIZABET 

0073 - TOPOGRAFIA I 

Mesa:TOPOG 1 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 QUISPE, FRANCISCA DEL CARMEN - MERANI, CELINA INES - DAVID, 
MARIA ALEJANDRA - ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 

0074 - MATERIALES 

Mesa:MATER 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GONORAZKY, SERGIO MARIO - CARDOZO, HECTOR JACINTO - 
BEREJNOI, CARLOS - SERAPIO, LEONARDO - SASTRE, MARIA INES 

0075 - GEOTECNIA II 

Mesa:GEOT II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 10:00:00 13:00:00 CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI - UNZUETA PEREZ, JORGE - 
SERAPIO, LEONARDO - SUAREZ, OSCAR MOISES - OROSCO SEGURA, 
LIA ELIZABET 

0076 - INSTALACIONES DE EDIFICIOS I 

Mesa:INST 1 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 KAIRUZ, HUGO OSCAR - BASSANI, CARLOS ENRIQUE - LAZARTE, 

GUSTAVO LUCIO - SANCHEZ, VIVIANA BEATRIZ 

0077 - TOPOGRAFIA II 

Mesa:TOPO II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 QUISPE, FRANCISCA DEL CARMEN - MERANI, CELINA INES - DAVID, 
MARIA ALEJANDRA - ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 

28/03/2016 14:07:52 
	

Página 10 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 

Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

151 Universidad Nacional de Salta 

151,1 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 
	

Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0078 - VIAS DE COMUNICACIONES I 

Mesa:VIAS I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO JOSE - BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
- ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE - FORNS, ANTONIO ALEJANDRO - 
LIVELLI, LUIS EDUARDO 

0079 - HORMIGON ARMADO 1 

Mesa:HORM ARM I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 08:00:00 11:00:00 GEA, SUSANA BEATRIZ - SASTRE, MARIA INES - KOHAN, PAUL HERNAN 
- CARO, ROBERTO ADOLFO 

0080 - CONSTRUCCIONES METALICAS Y DE MADERA 

Mesa:CONST MET Y M 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN - BELLOMO, FACUNDO JAVIER - 
NALLIM, LIZ GRACIELA 

0081 - INSTALACIONES DE EDIFICIOS II 

Mesa:INST II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 LAZARTE, GUSTAVO LUCIO - SANCHEZ, VIVIANA BEATRIZ - PALOPOLI, 
EDUARDO DANIEL - FRANCO, LUIS DANIEL - CAZON NARVAEZ, 
FERNANDO ISAAC 

0082 - HIDRAULICA APLICADA 

Mesa:HID APL 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN - SCIORTINO, JUAN BAUTISTA - 
CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC - LOPEZ DIAZ, RAFAEL RAUL -
RAMOS VERNIERI, FRANCISCO JAVIER 

0083 - VIAS DE COMUNICACIONES II 

Mesa:VIAS II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE - RANGO, RITA FERNANDA - LEIVA 
CARRANZA, ALEJANDRO JOSE - FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 

0084 - HORMIGON ARMADO II 

Mesa:HORM ARM II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 CARO, ROBERTO ADOLFO - BARRANTES MANTILA, ALEJANDRO- 
TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 

0085 - DERECHO EN INGENIERIA 

Mesa:DER EN ING 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 ROYANO, GRISELDA LILIANA - CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO- 
CRUZ, MARIA CECILIA 

0086 - FUNDACIONES 

Mesa:FUNDAC 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER - CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI - 
UNZUETA PEREZ, JORGE - CARO, ROBERTO ADOLFO - OROSCO 
SEGURA, LIA ELIZABET 

28/03/2016 14:07:52 	 Página 11 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

1151 Universidad Nacional de Salta 

In" Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAM ENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0087 - CONSTRUCCION DE EDIFICIOS 

Mesa:CONST EDIF 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 JORGE DIAZ, CLAUDIA INES - TORRES, MARCELO ENRIQUE - BIELLA, 
FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 

0088 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA 1 

Mesa:ECO I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA - JORGE 
DIAZ, CLAUDIA INES - TORRES, MARCELO ENRIQUE - PINAL, GRACIELA 
MARIA 

0089 - ESTRUCTURAS LAMINARES 

Mesa:EST LAMINAR 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CASADO, HECTOR RAUL - OROSCO SEGURA, LIA ELIZABET - BELLOMO, 
FACUNDO JAVIER - NALLIM, LIZ GRACIELA 

0090 - HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

Mesa:HIG Y SEG TRAB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ARGENTI SALGUERO, PABLO CLAUDIO - JORGE DIAZ, CLAUDIA INES - 
JAKULICA, RICARDO 

0091 - INGENIERIA SANITARIA Y DEL MEDIO AMBIENTE 

Mesa:ING SANIT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 19:00:00 FRANCO, LUIS DANIEL - LAZARTE, GUSTAVO LUCIO - CHOCOBAR 
SARAPURA, ERNESTO DANIEL - SANCHEZ, VIVIANA BEATRIZ 

0092 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA II 

Mesa:ECO II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA - JORGE 
DIAZ, CLAUDIA INES - TORRES, MARCELO ENRIQUE - PINAL, GRACIELA 
MARIA 

0093 - ELECTIVA SOCIAL O HUMANISTICA 

Mesa:ELEC SOCIAL 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 17:00:00 20:00:00 VERA, JOSE MARCELO - CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA - PALOPOLI, 
EDUARDO DANIEL 

0094 - ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA 

Mesa:AGA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALE RUIZ, ELISA LILIANA - GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE - AGOSTA 
RODRIGUEZ, NELSON AMERICO 

Mesa:AGA MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ZAMAR, ADRIANA CECILIA - ROJAS, JOSE ESTEBAN - ACOSTA 
RODRIGUEZ, NELSON AMERICO - ROMERI, CARLOS ROBERTO 

0095 - ANALISIS MATEMATICO 

Mesa:AN MATEMAT 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 ACOSTA RODRIGUEZ, NELSON AMERICO - BEREJNOI, CARLOS - 
GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE 

  

28/03/2016 14:07:52 Página 12 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 

Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

Universidad Nacional de Salta 

15.0.1 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0095 - ANALISIS MATEMATICO 

Mesa:AN MATEMAT MET 	Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AGOSTA RODRIGUEZ, NELSON AMERICO - ROMERI, CARLOS ROBERTO 

- ZAMAR, ADRIANA CECILIA - ROJAS, JOSE ESTEBAN 

0096 - QUIMICA GENERAL 

Mesa:QCA GRAL 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MORAGA, NORMA BEATRIZ - APARICIO, MARIA ALEJANDRA - VALDEZ, 

SILVANA KARINA 

Mesa:QCA GRAL MET 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 SORIA, FERNANDO FRANCISCO - MERCADO, ADELA ISABEL 

GUADALUPE - GONZALEZ, LUISA BEATRIZ - SALFITY, JOSE ADRIAN - 
PELLICER, JOSE SIXTO 

0097 - QUIMICA INORGANICA ANALITICA 

Mesa:QCA I ANALI MET 	Tipo: Libres 
	

Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 GONZALEZ, LUISA BEATRIZ - IBAÑEZ, SILVIA CRISTINA - SALFITY, JOSE 

ADRIAN - TORO, MARIA ANTONIA - SORIA, FERNANDO FRANCISCO 

Mesa:QCA I ANALIT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 GONZALEZ, LUISA BEATRIZ - IBAÑEZ, SILVIA CRISTINA - SALFITY, JOSE 

ADRIAN - ALMAZAN, MARIA LAURA 

0098 - FISICA 

Mesa:FCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 POCOVI, MARTA CECILIA - DOMINGUEZ, DANTE ORLANDO - CHIERICI, 

LUIS ROBERTO - LEDESMA TUROWSKI, LILIANA TAMARA DEL MILAGRO 

Mesa:FCA MET 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 DOMINGUEZ, DANTE ORLANDO - IBAÑEZ, SILVIA CRISTINA - AGOSTA 

RODRIGUEZ, NELSON AMERICO 

Mesa:FCA compl 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 POCOVI, MARTA CECILIA - DOMINGUEZ, DANTE ORLANDO - CHIERICI, 

LUIS ROBERTO - LEDESMA TUROWSKI, LILIANA TAMARA DEL MILAGRO 

0099 - DIBUJO TECNICO 

Mesa:DIB TEC 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GEA, GABRIEL ANTONIO - PEREZ, MARIA SILVINA - LIENDRO, JOSE 

LUIS 

Mesa:DIB TEC MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 GEA, GABRIEL ANTONIO - TORRES, MARCELO ENRIQUE - ZAMAR, 

ADRIANA CECILIA - FADON, MARIEL ALEJANDRA 

0100 - QUIMICA ORGANICA 

Mesa:QCA ORG 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 DESTEFANIS, HUGO ALBERTO - AGOSTA, DELICIA ESTER - RAMIREZ, 

NORMA EDITH - CORREGIDOR, PABLO FERNANDO 

Mesa:QCA ORG MET 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 
BERMUDEZ, JOSE MARIA - VIRGILI, MARIA VERONICA - SORIA, 

2 	

FERNANDO FRANCISCO 

8/03/2016 14:07:52 

 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 

Página 13 de 17 

f I 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

ras! Universidad Nacional de Salta 

intoi Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0101 - TERMODINAMICA 

Mesa:TERMO 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA - BRAVO, JOSE MANUEL - CASTRO 

VIDAURRE, ELZA FANI - ALE RUIZ, ELISA LILIANA 

Mesa:TERMO MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 SLAVUTSKY, ANIBAL MARCELO - BRAVO, JOSE MANUEL - TORO, MARIA 

ANTONIA - TAPIA, CLAUDIA MARCELA 

0102 - OPERACIONES UNITARIAS 

Mesa:OP UNIT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - ALE RUIZ, ELISA 

LILIANA 

Mesa:OP UNIT MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 MARTINEZ, JULIETA - TAPIA, CLAUDIA MARCELA - PELLICER, JOSE 

SIXTO - BRAVO, JOSE MANUEL 

0103 - MICROBIOLOGIA GENERAL 

Mesa:MICRO GRAL 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 RAJAL, VERONICA BEATRIZ - SALOMON, RAQUEL LILIANA - GOMEZ 

MOLINA, SILVIA EUGENIA - CID, ALICIA GRACIELA 

Mesa:MICRO GRAL MET 	Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 CID, ALICIA GRACIELA - JUAREZ, MARIA MERCEDES - SLAVUTSKY, 

ANIBAL MARCELO 

0104 - FISICOQUIMICA 

Mesa:FCOQCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 PARENTIS, MONICA LILIANA - VILLA, CARLOS RODOLFO - ABREGÚ, 

BLANCA ARGENTINA 

Mesa:FCOQCA MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 TORO, MARIA ANTONIA - SALFITY, JOSE ADRIAN - TAPIA, CLAUDIA 

MARCELA - SLAVUTSKY, ANIBAL MARCELO 

0105 - QUIMICA DE LOS ALIMENTOS 

Mesa:QCA ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ARMADA, MARGARITA - JIMENEZ, PATRICIA LILIANA - RAJAL, VERONICA 

BEATRIZ 

Mesa:QCA ALIM MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 JIMENEZ, PATRICIA LILIANA - PELLICER, JOSE SIXTO - CID, ALICIA 

GRACIELA - VIRGILI, MARIA VERONICA 

0106 - PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS 

Mesa:PROC ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ARMADA, MARGARITA - JIMENEZ, PATRICIA LILIANA - AUDISIO, 

MARCELA CARINA 

Mesa:PROC ALIM MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 MORAGA, NORMA BEATRIZ - CAMPOS, FRANCISCO ALBERTO - 

JIMENEZ, PATRICIA LILIANA - AUDISIO, MARCELA CARINA 

28/03/2016 14:07:52 Página 14 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

111121 Universidad Nacional de Salta 

Inizi Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0107 - BROMATOLOGIA 

Mesa:BROMAT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ARMADA, MARGARITA - JIMENEZ, PATRICIA LILIANA - AUDISIO, 
MARCELA CARINA 

Mesa:BROMAT MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 DEL CASTILLO, VALERIA CRISTINA - PELLICER, JOSE SIXTO - JIMENEZ, 
PATRICIA LILIANA - MORAGA, NORMA BEATRIZ 

0108 - SERVICIOS AUXILIARES 

Mesa:SEV AUX 	 Tipo: Libres 
	

Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE - VELASCO, JORGE WILFREDO - 

BISONARD, EDUARDO RAMON - FLORES, JORGE EDUARDO 

Mesa:SEV AUX MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ROMERO DONDIZ, ESTELA MARIA - IBAÑEZ, SILVIA CRISTINA - TAPIA, 
CLAUDIA MARCELA - LOPEZ MUÑOZ, MERCEDES ANTONIA 

0109 - MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS 

Mesa:MICRO ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AUDISIO, MARCELA CARINA - GOMEZ MOLINA, SILVIA EUGENIA - 
RAJAL, VERONICA BEATRIZ 

Mesa:MICRO ALIM MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AUDISIO, MARCELA CARINA - ALFARO, JUAN MANUEL - CID, ALICIA 
GRACIELA - JUAREZ, MARIA MERCEDES 

0110 - SANEAMIENTO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:SAN Y SEG 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 PLAZA, GLORIA DEL CARMEN - LIBERAL, VIVIANA ISABEL - TEJERINA, 
WALTER ALFREDO - ARGENTI SALGUERO, PABLO CLAUDIO - RAJAL, 
VERONICA BEATRIZ 

Mesa:SAN Y SEG MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 TEJERINA, WALTER ALFREDO - BRAVO, JOSE MANUEL - TAPIA, 
CLAUDIA MARCELA - LOPEZ MUÑOZ, MERCEDES ANTONIA 

0111 - CONSERVACION DE ALIMENTOS 

Mesa:CONSV ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 RAJAL, VERONICA BEATRIZ - ARMADA, MARGARITA - CID, ALICIA 
GRACIELA 

Mesa:CONSV ALIM MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 APARICIO, MARIA ALEJANDRA - CAMPOS, FRANCISCO ALBERTO - CID, 
ALICIA GRACIELA - JIMENEZ, PATRICIA LILIANA 

0138 - RC: INGLES I 

Mesa:INGL I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

r 28/03/2016 14:07:52 Página 15 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

10'51 Universidad Nacional de Salta 

in.oi Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0139 - RC: INGLES II 

Mesa:INGL II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARIA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

0140 - RC: INGENIERIA Y SOCIEDAD 

Mesa:ING Y SOC Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA - PALOPOLI, EDUARDO DANIEL - ROBIN, 

JUAN HERMAN - VERA, JOSE MARCELO 

Mesa:ING Y SOC CIV Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA - PALOPOLI, EDUARDO DANIEL - ROBIN, 
JUAN HERMAN - VERA, JOSE MARCELO 

Mesa:ING Y SOC IND Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA - PALOPOLI, EDUARDO DANIEL - ROBIN, 
JUAN HERMAN - VERA, JOSE MARCELO 

0144 - RC: INGLES 

Mesa:INGLES 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Mesa:ID INGLES 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

Mesa:ID INGLES MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 BOTTIGLIERI, LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES - JIMENEZ, 
PATRICIA LILIANA - SLAVUTSKY, ANIBAL MARCELO 

0158 - RC: INGLES I 

Mesa:INGL I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA - AGOSTA, DELICIA ESTER 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:INGL II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

0170 - SISTEMAS DE REPRESENTACION APLICADA 

Mesa:S REP APL 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GRION, MARIA CRISTINA - TORRES, MARCELO ENRIQUE - PEREZ, 
MARIA SILVINA - LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO - LIENDRO, JOSE LUIS 

1001 - ANALISIS MATEMATICO II 

Mesa:A M II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 ALMAZAN, JORGE FELIX - COPA, BEATRIZ EMILCE - DIP, SILVANA - 
VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 

A 28/03/2016 14:07:52 Página 16 de 17 



ANEXO 

Turno Ordinario de Exámenes Libres 
Res. N° 0121/16 	 (Marzo/2016) 	 Expte N° 14.454/14 

porsi Universidad Nacional de Salta 

Intel Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Marzo 2016 - Ex Libre Marzo 2016 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

1002 - INTRODUCCION A LOS CIRCUITOS ELECTRICOS 

Mesa:INT CIRC ELEC 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:08:00 CASADO MARTIN, JUAN - ALTAMIRANO, MATIAS RODRIGO - ARCE, 
JORGE EDUARDO 

1003 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 

Mesa:PROB Y EST 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 CAPILLA, MARIA ESTHER - ARGENTI SALGUERO, PABLO CLAUDIO - 
SUMARIA SAAVEDRA, VICTOR HUGO - RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 

1004 - ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES 

Mesa:EST Y RESIST 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 LESSER, NESTOR EUGENIO - ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER - 
ASENSIO, NESTOR GUSTAVO - BARRIENTOS, RODOLFO 

1005 - FISICA II 

Mesa:Fca II Electro 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 MUSSO, GRACIELA MARIA - GONZALEZ, JOSE ANTONIO - FARFAN, 
ROBERTO FEDERICO - GIURI, HORACIO ALBERTO 

1006 - MATEMATICA APLICADA 

Mesa:Mat Aplic Elect 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE - ACOSTA RODRIGUEZ, NELSON 
AMERICO - ALBARRACIN, CARLOS MARCELO - QUINTANA, MARIA 
VIRGINIA 

1007 - TERMODINAMICA 

Mesa:Termo Electro 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI - SEGOVIA, MARIA YOLANDA - 
VILLEGAS, MERCEDES 

1008 - SISTEMAS DE REPRESENTACION APLICADA 

Mesa:Sist Apl Elect 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	03/03/2016 15:00:00 18:00:00 GRION, MARIA•CRISTINA - TORRES, MARCELO ENRIQUE - PEREZ, 
MARIA SILVINA - LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO - LIENDRO, JOSE LUIS 

1031 - RC: INGLES 1 

Mesa:ING I ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARIA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

1032 - RC: INGLES II 

Mesa:Ingles II Elect 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARIA - ACOSTA, DELICIA ESTER 

1034 - RC: INGENIERIA Y SOCIEDAD 

Mesa:ING Y SOC ELECT 	Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	03/03/2016 16:00:00 19:00:00 CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA - PALOPOLI, EDUARDO DANIEL - ROBIN, 
JUAN HERMAN - VERA, JOSE MARCELO 

CLIA POCOVI 
A ACADÉMICA 

CE 14001110111A- UNE» 

71 	28/03/2016 14:07:52 Página 17 de 17 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

